Приложение 20

Ректору ФГБОУ ВПО
«КНИТУ»
Дьяконову Г.С.
лаборанта кафедры ТООНС
Ивановой Светланы
Васильевны

Виза
Проректора

Заявление

Во изменение графика отпусков прошу предоставить
ежегодный основной отпуск с 10 августа 2010 года в связи с ……(с
указанием причины переноса отпуска).

Дата                                               Подпись(работника)

Виза
Зав.кафедрой( начальник отдела)
Декан (начальник управления)